
 
 

                                      Uchwała  Nr XXXIV/260/2005 

                                      Rady Miejskiej w Karczewie 

                                      z dnia 12 grudnia 2005 roku 

 

 

   w sprawie: przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Karczew 

                       z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

                       prowadzącymi  działalność pożytku publicznego w 2006 roku 

 
 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust.3 ustawy     

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz.873 ze zmianami) Rada Miejska w Karczewie uchwala,  

co następuje: 
 

      § 1 

 

Przyjmuje sie do realizacji w 2006 roku, stanowiący załącznik do uchwały, roczny 

program współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

      § 3 

 

Traci moc uchwała nr XXIII/181/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

01 stycznia 2006 roku.       
 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


